
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 203 24.12.2016.

23	



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 204 - Број 17 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 205 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 206 - Број 17 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 207 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 208 - Број 17 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 209 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 210 - Број 17 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 211 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 212 - Број 17 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 213 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 214 - Број 17 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 215 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 216 - Број 17 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 217 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 218 - Број 17 24.12.2016.

24	

На основу члана 30. Одлуке о усклађивању 
пословања Јавног предузећа „Љубичево“ Пожаре-
вац („Службени гласник Града Пожаревца“, 12/16) и 
члана 32. став 1. тачка 6) и 10) Статута Града Пожа-
ревца („Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 
4/13 – пречишћен текст и 15/16), Скупштина Гра-
да Пожаревца, на седници одржаној дана 24.12.2016. 
године, донела је 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Статут Јавног 

предузећа „Љубичево“ у Пожаревцу

I.
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Статут Јавног пре-

дузећа „Љубичево“ у Пожаревцу, који је донет 
Одлуком Надзорног одбора Јавног предузећа бр. 
756/2 oд 14.12. 2016. године.

II.
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“.

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/13д

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.

25	

На основу члана 30. Одлуке о усклађивању 
пословања Јавног предузећа „Топлификација“ Пожа-
ревац („Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 
12/16) и члана 32. став 1. тачка 6) и 10) Статута Гра-
да Пожаревца („Службени гласник Града Пожарев-
ца“, бр. 4/13 – пречишћен текст), Скупштина Гра-
да Пожаревца, на седници одржаној дана 24.12.2016. 
године, донела је 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Статут Јавног 
предузећа „Топлификација“ Пожаревац

I
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Статут Јавног пре-

дузећа „Топлификација“ Пожаревац, који је донет 
Одлуком Надзорног одбора Јавног предузећа 
„Топлификација“ Пожаревац, бр. 7844–4 од 28. окто-
бра 2016. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“.

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/13г

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.

26	

Ha основу члана 77. Закона о запосленима у ауто
номним покрајинама и јединицама локалне самоупра
ве („Службени гласник РС“, број 21/16), Скупштина 
Града Пожаревца на својој седници, одржаној дана 24. 
децембра 2016. године усваја следећи

КАДРОВСКИ ПЛАН 
ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

за 2017. годину

1) �Постојећи број службеника и намештеника 
- децембар 2016. године

Звање Број службеника
Службеник на положају – 
I група 1 

Службеник на положају – 
II група /

Звања службеника и 
намештеника број извршилаца

самостални саветник 39
саветник 73
млађи саветник 2
сарадник 16
млађи сарадник 3
виши референт 41
референт 28
млађи референт 4
намештеник 21

2) �Број запослених са радним односом на 
неодређено време који су потребни у 2017. 
години, години за коју се доноси Кадровски 
план

Звање Број службеника
Службеник на положају – 
I група 1 

Службеник на положају – 
II група /



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 219 24.12.2016.

Звања службеника и 
намештеника број извршилаца

самостални саветник 47
саветник 71
млађи саветник 4
сарадник 17
млађи сарадник 3
виши референт 56
референт 13
млађи референт 2
намештеник 22

3) Број приправника чији се пријем планира
Приправници број извршилаца
висока стручна спрема 
(240 ЕСПБ бодова) 1 

виша стручна спрема 
(180 ЕСПБ бодова) /

средња стручна спрема /

4) �Број запослених чији се пријем у радни 
однос на одређено време планира у 
кабинету градоначелника

Висина стручне спреме Број извршилаца
висока стручна спрема 
(240 ЕСПБ бодова) 5

виша стручна спрема 
(180 ЕСПБ бодова) 1

средња стручна спрема 3

5) �Број запослених чији се пријем у радни 
однос на одређено време планира због 
повећања обима посла

Висина стручне спреме Број извршилаца
висока стручна спрема 
(240 ЕСПБ бодова)

12

виша стручна спрема 
(180 ЕСПБ бодова)

/ 

средња стручна спрема 3

У Градској управи радни однос мирује за (1) јед-
ног службеника, који није приказан ни у постојећем 
ни у планираном броју.

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/5

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

Бојан Илић, с. р.

27	

Ha основу члана 77. Закона о запосленима у ауто-
номним покрајинама и јединицама локалне самоу-
праве („Службени гласник РС“, број 21/16), Скуп-
штина Града Пожаревца на својој седници, одржаној 
дана 24. децембра 2016. године усваја следећи

КАДРОВСКИ ПЛАН ГРАДСКОГ 
ПРАВОБРАНИЛАШТВА за 2017. годину
1) Постојећи број службеника и намештеника 

децембар 2016. године
- по звањима

Звања службеника и намештеника број извршилаца
самостални саветник /
саветник /
млађи саветник /
сарадник /
млађи сарадник /
виши референт 3
референт /
млађи референт /
намештеник /

2) Број запослених са радним односом на неодре-
ђено време који су потребни у 2017. години години 
за коју се доноси Кадровски план

Звања службеника и намештеника број извршилаца
самостални саветник /
саветник /
млађи саветник /
сарадник /
млађи сарадник /
виши референт 3
референт /
млађи референт /
намештеник /

3) Број приправника чији се пријем планира

Приправници број извршилаца
висока стручна спрема (240 
ЕСПБ бодова) /

виша стручна спрема (180 
ЕСПБ бодова) /

средња стручна спрема /

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/6

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

Бојан Илић, с. р.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 220 - Број 17 24.12.2016.

28	

На основу члана 32. Статута Града Пожаревца 
(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 4/13-пре-
чишћен текст и 15/16), Скупштина Града Пожаревца, 
на седници одржаној 24.12.2016.године, донела је

РЕШЕЊЕ
Даје се сагласност на Финансијски план директ-

ног корисника буџетских средстава „Градоначел-
ник“ за 2017. годину.

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/2б

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.

29	
На основу члана 32. Статута Града Пожаревца 

(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 4/13-пре-
чишћен текст и 15/16), Скупштина Града Пожаревца, 
на седници одржаној 24.12.2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ
Даје се сагласност на Финансијски план директ-

ног корисника буџетских средстава „Градско веће“ 
за 2017. годину.

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/2в

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.

30	

На основу члана 32. Статута града Пожаревца 
(„Службени гласник града Пожаревца“, бр. 4/13-пре-
чишћен текст и 15/16), Скупштина града Пожаревца, 
на седници одржаној 24.12.2016. године, донела је

РЕШЕЊЕ
Даје се сагласност на Финансијски план директ-

ног корисника буџетских средстава „Скупштина 
Града“ за 2017. годину.

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/2a

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.

31	

На основу члана 32. Статута Града Пожарев-
ца („Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 
4/13-пречишћен текст и 15/16), Скупштина Града 
Пожаревца, на седници одржаној 24.12.2016.годи-
не, донела је

РЕШЕЊЕ
Даје се сагласност на Финансијски план директ-

ног корисника буџетских средстава „Градска упра-
ва“ за 2017. годину.

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/2г

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.

32	

На основу члана 32. Статута Града Пожарев-
ца („Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 
4/13-пречишћен текст и 15/16), Скупштина Града 
Пожаревца, на седници одржаној 24.12.2016. годи-
не, донела је

РЕШЕЊЕ
Даје се сагласност на Финансијски план директ-

ног корисника буџетских средстава „Градско право
бранилаштво“ за 2017. годину.

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/2д

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.

33	

На основу члана 59. став 7. Закона о јавним пре-
дузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16) и чла-
на 32. став 1. тачка 9) Статута Града Пожаревца 
(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 4/13 – 
пречишћени текст и 15/16), Скупштина Града Пожа-
ревца, на седници од 24.12.2016. године, доноси 

РЕШЕЊЕ

I
Даје се сагласност на Програм пословања Јавног 

комуналног предузећа „Комуналне службе“ Пожа-
ревац за 2017. годину, бр. 01–5597/1 од 08.12.2016. 



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 221 24.12.2016.

године, који је усвојен Одлуком Надзорног одбора 
предузећа, бр. 01–5498/2 од 06.12.2016. године

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“.

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/7б
СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Бојан Илић, с. р.

34	

На основу члана 59. став 7. Закона о јавним пре-
дузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16) и чла-
на 32. став 1. тачка 9) Статута Града Пожаревца 
(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 4/13 – 
пречишћени текст и 15/16), Скупштина Града Пожа-
ревца, на седници од 24.12.2016. године, доноси 

РЕШЕЊЕ

I
Даје се сагласност на Програм пословања ЈКП 

„Водовод и канализација“ Пожаревац за 2017. годи-
ну број 01–6193/1 од 30.11.2016. године, који је усво-
јен Одлуком Надзорног одбора број 01–6192/1 од 
30.11.2016. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“.
У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/7в

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Бојан Илић, с. р.

35	

На основу члана 59. став 7. Закона о јавним пре-
дузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16) и чла-
на 32. став 1. тачка 9) Статута Града Пожаревца 
(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 4/13 – 
пречишћени текст и 15/16), Скупштина Града Пожа-
ревца на седници од 24.12.2016. године, доноси 

РЕШЕЊЕ

I
Даје се сагласност на Програм пословања Јавног 

комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Пожаре-

вац за 2017. годину, бр. 2942 од 13.12.2016. године, 
са Одлуком Надзорног одбора предузећа бр. 2943 
од 13.12.2016. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“.
У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/7a

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.

36	

На основу члана 59. став 7. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16) и 
члана 32. став 1. тачка 9) Статута Града Пожаревца 
(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 4/13 – 
пречишћени текст и 15/16), Скупштина Града Пожа-
ревца, на седници од 24.12.2016. године, доноси

РЕШЕЊЕ

I
Даје се сагласност на Програм пословања ЈП 

„Љубичево“ из Пожаревца за 2017. годину, бр. 744 од 
12.12.2016. године, који је усвојен Одлуком Надзорног 
одбора предузећа, бр. 746/2 од 12.12.2016. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“.
У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/7д

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА

Бојан Илић, с. р.

37	

На основу члана 59. став 7. Закона о јавним пре-
дузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16) и чла-
на 32. став 1. тачка 9) Статута Града Пожаревца 
(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 4/13 – 
пречишћени текст и 15/16), Скупштина Града Пожа-
ревца, на седници од 24.12.2016. године, доноси 

РЕШЕЊЕ

I
Даје се сагласност на Програм пословања Јав-

ног предузећа „Топлификација“ Пожаревац за 2017. 



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 222 - Број 17 24.12.2016.

годину, број 8809 од 29.11.2016. године, усвојен 
Одлуком Надзорног одбора број 9117–3 од 09.12.2016. 
године.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“.

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/7г

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.

38	

На основу члана 61. став 3. Закона о јавним пре-
дузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16) и чла-
на 32. став 1. тачка 9) Статута Града Пожаревца 
(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 4/13 – 
пречишћени текст и 15/16), Скупштина Града Пожа-
ревца, на седници од 24.12.2016. године, доноси 

РЕШЕЊЕ

Даје се сагласност на Програм коришћења суб-
венција ЈП „Љубичево“ Пожаревац за 2017. годи-
ну, бр. 745 од 12.12.2016. године, који је усвојен 
Одлуком Надзорног одбора предузећа, бр. 746/3 од 
12.12.2016. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику 

Града Пожаревца“.

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/7е

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.

39	

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 
15/16), члана 28. став 2. Закона о комуналним делат-
ностима („Службени гласник РС“, бр. 88/11) и чла-
на 32. став 1. тачка 9) Статута Града Пожаревца 
(„Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 4/13 – 
пречишћени текст и 15/16), Скупштина Града Пожа-
ревца на седници од 24.12.2016. године, доноси 

РЕШЕЊЕ

I
Даје се сагласност на Ценовник комуналних услуга 

ЈКП „Комуналне службе“ Пожаревац, бр. 01–5498/4 
од 06.12.2016. године, усвојен Одлуком Надзорног 
одбора, бр. 01–5498/3 од 06.12.2016. године.

Ценовник услуга ЈКП „Комуналне службе“ Пожа-
ревац примењиваће се од 1. јануара 2017. године.

II
Ово Решење и ценовник услуга ЈКП „Комунал-

не службе“ Пожаревац објавити у „Службеном гла-
снику Града Пожаревца.“

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/1a

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 223 24.12.2016.

40	



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 224 - Број 17 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 225 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 226 - Број 17 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 227 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 228 - Број 17 24.12.2016.

41	

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 
15/16), члана 28. став 2. Закона о комуналним делат-
ностима („Службени гласник РС“, бр. 88/11) и члана 
32. став 1. тачка 9) Статута Града Пожаревца („Слу-
жбени гласник Града Пожаревца“, бр. 4/13 – пречи-
шћени текст и 15/16), Скупштина Града Пожаревца 
на седници од 24.12.2016. године, доноси  

РЕШЕЊЕ

I
Даје се сагласност на ценовник комуналних 

услуга – воде и канализације ЈКП „Водовод и кана-
лизација“ Пожаревац бр. 01-6437/2 од 12.12.2016. 

године, усвојен Одлуком Надзорног одбора преду-
зећа, бр. 01-6444/1 од 12.12.2016. године

Нови ценовник услуга ЈКП „Водовод и кана-
лизација“ Пожаревац примењиваће се почев од 
01.01.2017. године.

II
Ово решење и ценовник услуга ЈКП „Водовод и 

канализација“ Пожаревац објавити у „Службеном 
гласнику Града Пожаревца.“

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01-06-239/1б

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић

42	



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 229 24.12.2016.



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦАСтрана 230 - Број 17 24.12.2016.

На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о 
јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 
15/16), члана 28. став 2. Закона о комуналним делат-
ностима („Службени гласник РС“, бр. 88/11) и члана 
32. став 1. тачка 9) Статута Града Пожаревца („Слу-
жбени гласник Града Пожаревца“, бр. 4/13 – пречи-
шћени текст и 15/16), Скупштина Града Пожаревца 
на седници од 24.12.2016. године, доноси 

РЕШЕЊЕ

I
Даје се сагласност на Ценовник услуга ЈКП 

„Паркинг сервис“ Пожаревац, бр. 2862 од 05.12.2016. 
године усвојен Одлуком Надзорног одбора ЈКП 

„Паркинг сервис“ Пожаревац, бр. 2863 од 05.12.2016. 
године.

Нови ценовник услуга ЈКП „Паркинг сервис“ 
Пожаревац примењиваће се од 01.01.2017. године.

II

Ово решење и ценовник услуга ЈКП „Паркинг 
сервис“ Пожаревац објавити у „Службеном гласни-
ку Града Пожаревца.“

У Пожаревцу, 24.12.2016. год.	 Број: 01–06–239/1в

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бојан Илић, с. р.

43	



СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА Број 17 - Страна 231 24.12.2016.

44	


